

**Rozpočet prací**stavba: **Oprava místních komunikací Mniší****Rekapitulace rozpočtu**

	<i>cena bez DPH</i>	<i>DPH 21%</i>	<i>cena včetně DPH</i>
Vícepráce	386 507,03	81 166,48	467 673,51
Méněpráce	0,00	0,00	0,00
<b><u>celkem</u></b>	<b><u>386 507,03</u></b>		<b><u>467 673,51</u></b>

## Rozpočet prací

stavba: **Oprava místních komunikací Mniší**

**kód položky**    **popis**    **MJ**    **množství**    **cena**    **cekem**

### Rozšíření živíc v Mniší - kolem školky a KD a úprava vjezdu do školky

<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				
113154363.1	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 100	m2	364,100	58,00	21 117,80
113202111	Vytrhání silničních a chodníkových obrub krajníků obrubníků stojatých	m	9,000	57,60	518,40
113106292	Rozebrání dlažeb a zatravnovacích tvárnic s přemístěním	m2	55,000	89,80	4 939,00
<b>5</b>	<b>Komunikace</b>				
573211109	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu	m2	364,100	15,00	5 461,50
577144131	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS III) tř. I tl 100	m2	364,100	341,40	124 303,74
565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kameny)	m2	210,000	307,01	64 472,10
596211113	Kladení zámkové a zatravnovací dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2, oprava u školky - vjezd	m2	55,000	233,00	12 815,00
56245142	dlažba zatravnovací recyklovaný PE nosnost 300t/m2 500x50	m2	45,000	532,00	23 940,00
592450380	dlažba zámková tl.6cm přírodní - Zámková dlažba	m2	10,000	174,00	1 740,00
564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD fr.0-63mm, tl 150 mm	m2	55,000	112,00	6 160,00

<b>9</b>	<b>Ostatní práce</b>				
916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční obrubnicí	m	9,000	240,00	2 160,00

<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>				
997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	73,038	43,30	3 162,52
997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	657,338	10,10	6 639,11
997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	73,038	168,00	12 270,30
997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládku	t	73,038	200,00	14 607,50

**Součet** **304 306,97**

### výhybna u p. Lichnovského a p. Žabenské

<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				
113154363.1	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 100	m2	80,300	58,00	4 657,40
<b>5</b>	<b>Komunikace</b>				
564911411	Podklad z recyklovaného materiálu R-mat, tl 50 mm - C	m2	40,150	146,00	5 861,90
573111112	Postřik živičný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem	m2	80,300	32,00	2 569,60
577144131	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS III) tř. I tl 100	m2	80,300	437,00	35 091,10
565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kameny)	m2	80,300	307,01	24 652,90

<b>8</b>	<b>Trubní vedení</b>				
899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm	kus	1,000	2 310,00	2 310,00

<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>				
997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	14,053	43,30	608,47
997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	126,473	10,10	1 277,37
997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	14,053	168,00	2 360,82
997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládku	t	14,053	200,00	2 810,50

**Součet** **82 200,06**

**CELKOVÝ SOUČET** **386 507,03**